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Città di Randazzo

Provincia di Catania

Settore Tributi e Attività Finanziaria

Determina n. jjj del

Oggetto: Rimborso a diversi contribuenti per somme TASI versate e non dovute.

Il FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n. 77 del 11/08/2016, con la quale sono state

conferite al sottoscritto le funzioni di Responsabile del Servizio Tributi;

VISTI i seguenti commi dell'art. 1 della legge 27.12.2006 n. 296:

comma 164 che testualmente recita: " il rimborso delle somme versate e non dovute deve

essere richiesto dal contribuente entro il termine di cinque anni dal giorno del versamento,

ovvero da quello in cui è stato accertato il diritto alla restituzione. L'ente locale provvede ad

effettuare il rimborso entro centottama giorni dalla data di presentazione dell'istanza";

comma 165 che dispone che al contribuente spenano, sulle somme da rimborsare, gli interessi

a decorrere dalla data dell'eseguito versamento;

comma 166 che dispone che il pagamento dei tributi locali deve essere effettuato con

arrotondamento all'euro per difetto se la frazione è inferiore a 49 centesimi, ovvero se

superiore a detto importò;

VISTA la delibera di G.M. n. 10. del 25/01/2018, di assegnazione al Funzionario Responsabile dei

Tributi di somme da destinare ai rimborsi;

VISTA la propria determina n.9 del 23/02/20! 8 con la quale viene impegnata la somma di euro

7.000?00 da imputare al codice meccanografico 01.04.1 Spese. Rimborsi, Sgravi e Restituzione di

Tributi, del redigendo bilancio 2018.

VISTE le richieste di rimborso del tributo servìzi indivisibili TASI formulate dai contribuenti,

relative agli anni di imposizione 2015. 2016 e 2017;

VERIFICATO che le domande sono regolari e che i contribuente hanno documentato le ragioni

dei vantati rimborsi;

DATO ATTO che l'ufficio tributi, nel rispetto di quanto contenuto nella vigente Legislazione e

dalla normativa in materia, ha provveduto alle relative istruttorie ed ha predisposto i rimborsi:

STANTE la propria competenza in merito;

DETERMINA

1. Di rimborsare la somma complessiva di € 184,96. per TASI pagata e non dovuta, ai

contribuenti di cui all'elenco allegato che fa parte integrante del presente atto.

2. Di imputare la somma di 6 184,96 all'impegno di spesa di cui alla determina n.9 del

23/02/2018.

3. Di trasmettere il presente atto all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo pretorio

del Comune e al Responsabile del Servìzio finanziario per gli adempimenti di competenza e

per l'emissione dei mandati di pagamento.

II FUNZIONARIO RESPONSABILE

(dott.GaetanVFisauli)

RandazzoJi J.t[o t[ ■!&/



SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la determina n. t,^ del tìL0k""&lemessa dal responsabile del servizio ;
Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;

Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento: .p

Visto il vigente ordinamento EE.LL. e il Regolamento di Contabilità;/jJ-'-t1 ^òSwt"^

SI AUTORIZZA L'IMPEGNO E L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO.

Il Rjeroonsabile del Servizio Finanziario

//(.Doti. Gaetano Fisauli )


